IV. FILIUS NEQUAM. — *Quod sint impii, sape proveniunt a vitato parentum somme, X, 352; 2, 1/2 vobis, viri impii, qui dereliqueritis legem Domini Aliissimorum! El si nati fueritis, in maledictione nascemini: et si mortui fueritis, in maledictione eritis vestra.* Fili⁹ multi sceleris et bono patre fuerunt oründi, XVIII, 314, 1. Fili⁹ sape parentibus degeneres, III, 304, 1: *Non ambulaverunt filii illius (Samuels) in viis ejus; sed declinaverunt post avaritiam, accepéruntque munera, et perverterunt iudicium.* Principum filii degeneres, VIII, 492, 2. Fili⁹ magnorum virorum plerunque sunt degeneres, X, 95, 4: *Doce filium tuum, et operare in illo, ne in turpitudinem illius offendas.* Fili⁹ improbus dedecus est patris, IX, 457, 1: *Ne jucundari in filiis impensis, si multiplicentur: nec oblectari super ipsos, si non est timor Dei in illis.* Parentes despiciunt et negligunt, ibid., 2. Fili⁹ stultus deridet correctionem patris sui, V, 450, 2: *Stultus irridet disciplinam patris sui.* Fili⁹ stultus est moros parentibus ob indocilitatem, VI, 18, 1: *Dolor patris, filius stultus.* Item ignominie, ibid. Fili⁹ perversus patrem provocat ad iram, matrem ad dolorem, V, 552, 2: *Ira patris filius stultus, et dolor matris quia genuit eum.* Eorum sepe indignationem incurrit, VI, 18, 1. Ima citam ei afferit mortem, V, 538, 1. Fili⁹ improbi sape matrem morore eascat,